
"be Oost-Vlaanderen
Federale dienst gouverneur

PROVINCIE Oost-Vlaanderen

Politiebesluit van de gouverneur tot opheffing van het politiebesluit betreffende brandgevaar in de
provincie Oost-Vlaanderen

De gouverneur van de provincie Oost-Vlaanderen,

Gelet op het politiebesluit van de gouverneur van 27 juli 2018 betreffende brandgevaar in de
provi ncie Oost-Vlaa ndere n;

Overwegende het provinciaal crisisoverleg in aanwezigheid van de betrokken experten op 20
augustus 2018;

Gelet op het advies van de hulpverleningszones en het Agentschap Natuur en Bos;

Gelet op de afschaling van de brandcode door het Agentschap Natuur en Bos van code oranje naar
code geel in de provincie Oost-Vlaanderen;

Gelet op art. 128 van de provinciewet, op de art. 1 en 2 van de wet van 6 maart 1818, gewijzigd door
de wet van 5 juni 1934;

BESLUIT:

Artikel 1. Het politiebesluit van de gouverneur betreffende brandgevaar in de provincie Oost-
Vlaanderen van 27 juli 20L8 wordt opgeheven.

Artikel 2. Dit besluit zal worden aangeplakt aan de gemeentelijke aanplakborden, wordt bekend
gemaakt via gemeentelijke websites en wordt onmiddellijk van kracht.

Gent, 20 augustus 2018

De gouverneur,

Jan Briers


